בפני: כב' השופטת - לילי יונג-גפר, סגנית הנשיא

מדינת ישראל המבקשת
י' ד' נגד המשיב

נוכחים: מטעם המבקשת - עו"ד אברהם ביגמן

מטעם המשיב - בעצמו ועו"ד רן שחם - סנגוריה ציבורית

[פרוטוקול הושמט]

### החלטה

אני ממנה את עו"ד רן שחם מהסנגוריה הציבורית לייצג את החשוד בתיק זה ובתיק העיקרי.

**ניתנה והודעה היום ט"ז באלול התשע"ד, 11/09/2014 במעמד הנוכחים.**

**לילי יונג-גפר, שופטת סגנית הנשיא**

[פרוטוקול הושמט]

### החלטה

המדינה מבקשת לצוות על מעצרו של המשיב עד תום ההליכים המשפטיים נגדו בת"פ 30757-09-14. כתב האישום מייחס למשיב עבירה של איומים אשר בוצעו על פי הנטען בשתי הזדמנויות כלפי אשתו בנפרד מזה שנתיים ואם שני

עמוד 1

- ההפקדה לא תהווה תנאי לשחרור ובלבד שתבוצע עד ליום 12.9.14 בשעה 12:00 שאם לא כן יעצר המשיב לאלתר. הסנגור ישלח למבקשת אישור על ביצוע ההפקדה.
6. המשטרה תהיה רשאית להיכנס בכל עת לביתו של מר קליפר או לחנות "עמודי שלמה" לוודא קיום תנאי החלופה.

**ניתנה והודעה היום ט"ז אלול תשע"ד, 11/09/2014 במעמד הנוכחים.**

**לילי יונג-גפר , שופטת סגנית נשיא**

[פרוטוקול הושמט]

### **החלטה**

בהמשך להחלטה קודמת ולאחר ששמעתי את המשמורנים והתרשמתי כי מדובר במשמורנים שיוכלו לעמוד בהתחייבותם ולעמוד בהלכה על הפיקוח, אני מורה על שחרור המשיב לחלופה כפי שפורט בהחלטה.

**ניתנה והודעה היום ט"ז אלול תשע"ד, 11/09/2014 במעמד הנוכחים.**

**לילי יונג-גפר , שופטת סגנית נשיא**